1. sz. melléklet

Szociális alapszolgáltatások személyi térítési díjai
	
	  Ebéd kiszállítás nélkül (Ft)
	  Ebéd kiszállítással (Ft)
	  
	

	
 1.Étkeztetés
	
600
	
720
	



	

	2. házi segítségnyújtás
		
	

	

	
	
	

	havi rendszeres jövedelem 

	alsó határ 
	felső határ 
	érték

	0
	114000
	350 Ft

	114001
	142500
	470 Ft

	142501
	999999
	585 Ft



	
	
	



 A fenti összegek az ÁFA-t is tartalmazzák.



